RMU:37260 11-03-01 XAXX-010101 005 CFE

CUENTA:76DP07A017710230

FECHA LÍMITE DE PAGO:09 ENE 26

CARGA CONECTADA kW:90 DEMANDA CONTRATADA kW:90 CORTE A PARTIR:10 ENE 26

TARIFA:GDMTO MULTIPLICADOR:80

NO HILOS:3
NO. MEDIDOR:ND271W

PERIODO FACTURADO:24 NOV 25-23 DIC 25

TOTAL A PAGAR:

$4,173

$4,173

(CUATRO MIL CIENTO SETENTA Y TRES PESOS  M.N.)

(CUATRO MIL CIENTO SETENTA Y TRES PESOS  M.N.)

X X

99.99

Suministro 351.96 0.00 0.00 351.96

Distribución 0.00 288.36 0.00 288.36

Transmisión 0.00 0.00 188.13 188.13

CENACE 0.00 0.00 11.02 11.02

Energía 0.00 0.00 1,445.49 1,445.49